
--------------------------- Resumo Mês Maio
Cliente CAM DE VER TEIX SOARES

Agência 4661 2 TEIXEIRA SOARES

Saldo Anterior
Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto
IR
IOF
Taxa de Saída
Bônus Performance

9.601,79
0,00

1.444,80
55,81
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo em 29/05/2015
8~

~
Rendimento Líquido
Rendimento Tributado

•

,

00070 S PUBLICO SUPREMO

Conta 5101 2

« Mai / 2015 »
( - )

A rentabilidade abaixo e o
rendimento bruto se referem ao
período do último dia útil do
mês anterior ao último dia
útil do mês.

Rentabilidade no Mês 0,6597


